בית משפט השלום בקריות
ת"פ 52944-11-15 מדינת ישראל נ' דוגמוש

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

סלטאן דוגמוש

הנאשם

גזר דין

### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של התפרצות לדירה וגניבה לפי סעיפים 406(ב) ו-384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בכך שביום 24.9.15 בשעות הבוקר, התפרץ לדירת מגורים דרך חלון חדר הכביסה וגנב תכשיטים (שלוש טבעות בציפוי זהב ועגילי זהב).
2. שירות המבחן הגיש בעניינו של הנאשם תסקירים מעמיקים ומפורטים מהם עלתה מציאות חיים קשה. על מנת לשמור על צנעת הפרט לא ארחיב, אך אציין כי הנאשם, כיום כבן 26, גדל במשפחה מעורבת והתגורר ברצועת עזה עד גיל 8, אז עבר להתגורר בישראל עם אמו וששת אחיו.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת, ע"ת 1, בסך של 3000 ₪ הפיצוי ישולם במזכירות בית המשפט עד יום 1.6.17. המאשימה תמציא בתוך 14 יום למזכירות את פרטי חשבון הבנק של המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכן גזר הדין.

**המזכירות תמציא את גזר הדין לשירות המבחן.**

**קיימת זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ה שבט תשע"ז, 21 פברואר 2017, במעמד הצדדים.